
Specializovaný finanční úřad 
Nábř. Kpt. Jaroše 1000/7 
170 00 PRAHA 7 

. Čj.: 10907/12/013321109694 
Vyřizuje : 
Telefon: linka : 
Fax: č.dveří: 

Daňový subjekt : 

PSJ, a . s . 
Ji ráskova 3960/32 
586 04 JIHLAVA 

R O Z H O D N U T Í 
o registraci 

V Praze 
dne 

Shora uvedený správce daně podle ust. § 131 odst. 4 a§ 130 zákona 
č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisu (dále jen 
" daňový řád") a na základě rozhodnutí o změně místní příslušnosti č.j . 
44070/12/314900704349 ze dne 22.02.2012 vydaného Finančním úřadem v 
Jihlavě Vás registruje s účinností ke dni 21.03 .2012 a přiděluje Vám 
toto daňové identifikační číslo: 

DIČ: CZ25337220 

Odůvodnění: 
Vzhledem k tomu, že jste se stal vybraným daňovým subjektem podle ust . 
§ 9a odst. 5 písm. a) zákona č. 531/1990 Sb., o územních finančních 
orgánech , ve znění pozdějších p ředpisů a pOvodní mistně příslušný 
správce daně rozhodl o přechodu místní příslušnosti ke dni 21.03 . 2012, 
rozhodl shora uvedený správce daně o registraci k tomuto dni. Registrace 
k daním, ke kterým jste registrován, zůstává po této pře registraci 
zachována k původnímu dni její účinnosti (ust. § 131 odst . 4 daňového 
řádu). 

Poučeni: 
Proti tomuto rozhodnutí se může příjemce rozhodnut í odvolat ve lhůtě 30 
dnu ode dne jeho doručeni. Odvoláni je nepřípustné, směřuje-li jenom 
prot i oduvodnění rozhodnutí . Odvol án í se podává u správce daně, jehož 
rozhodnutí je odvoláním napadeno. Podané odvoláni nemá odkladný účinek 
(ust. § 109 daňového řádu}. 

Otisk 
úředního 

razítka 

.. 



Ověřovací doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě 

Ověřuji pod pořadovým číslem 4508081.l-118930-130304123430, že tento dokument v listinné podobě, který 
vznikl převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 1 l istů, se shoduje s obsahem 
dokumentu, j ehož převedením vznikl. 

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. 

Vstupující dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným 
na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačn ích služeb a plal110st 
zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 04.03.2013 v 12:34:35. Zaručený elektron ický po~pis byl 
shledán platným (dokument nebyl změněn) a kvalifikovaný certifikát byl v době ověření expirován. Udaje o 
zaručeném e lektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certitikáni 00 A3 27 EB, kvalifikovaný certifikát byl 
vydán akreditovaným poskytovatelem certifikačních s lužeb I.CA - Qualified Certification Authori 
09/2009, První certifikační autorita, a.s. pro podepisuj ící osobu (označující osobu) 
109694, Nábř. Kpt. Jaroše lOOon, Praha 7, 170 00, Specializovaný finanční úra , es repu 1 a -
Generální fiuančuí ředitelstvi. Elektronický podpis byl označen platným časovým razítkem, založeným na 
kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certi fikačních s lužeb. Platnost časového 
razítka byla ověřena dne 04.03.2013 v 12:34:35. Údaje o časovém razítku: datum a čas 13.04.2012 11:17:42, 
číslo kvalifikovaného časového razítka 00 A3 OB 8F, kvalifikované časové razítko bylo vydáno akreditovaoým 
poskytovatelem certifikačních služeb I.CA - Qualified Certification Anthority, 09/2009, Prvni certifikační 
autorita, a.s .. 

Subjekt, který autorizovanou konvet'Zi dokumentu provedl: 
Statutární město Jihlava 

Datum vyhotove.ni ověřovací doložky: 
04.03.2013 

11 I I I • li ' I , podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla: 

1111111 
45080811-118930-130304123430 

Poznám/u,: 
Kontrolu téJo ověřovacl doložky lu: provést v centrtflnf evfde11d ovlffJvacích dolože.k pffst11pné qJ1isobem umolifujfclm dálk.ový 
přistup na adrese hllp)·:llwww.czecllpoint.cvoverovacidolozky. 



OBOROVÁ ZDRAVOTNÍ POJltfoVNA 

tANĎTNANCÓ BANK, f'OJŠŤOVEN 
ASTAVIINIC'TVf 

o Jihlava, 
D,: .Jiřlho Procházky 5281120, 586 OJ Jihlava 
5721_ 8/313 726 

Jihlava dne 13.2.1018 

Č.j. : 1842 l 00I03/2,01 8 

JČ: 25337210 

PSJ a.s. 
Jiráskova 3960/32 
586 04 Jihlava 

Věc: Potvrzení o vyrovnání závazků plátce pojistného na vetejné zdr.avotni pojištění zaměstnavatele 

Na základě žádosti potvrzujeme že výše uvedený plátce nemá k dnešnímu dni vůči OZP splatný nedoplatek na 
pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištěnL 

Právo kontrolních orgáaů OZP provést podrobnějši kontro1u podle § 2 2 zák. č. 592/ 1992 Sb., o pojistném na 
veřejné zdravot ni pojištěni, v platném znění a Vaše povinnost uhradit případně zjištěný rozdíl v odvodech 
pojistného zůstávají vystavením tohoto potvrzení nedotčeny. 

S pozdravem 

Pro informaci: Žádost o potvrzeni bezdlužnosti lze jednoduše podal pi'es Portal OZP: www.ozp.c.:.- založ.Ita 'Elektronlcka komunikace'. 

l Č 47114321 DIČ CZ471 14321 
OZP je zapsaná v obchodním rejstřík u, v edenem Městským oudem v Praze oddil A, vložka 7232 



í7 
Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě 

Tento dokument v listinné podobě, který vznJkl pod pofadovým čí. lem 105093432-211659-180219102454 
převedením z dolrumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z J listů, se shoduje obsahem 
d kumentu, jehož převede nim vznikl. 

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajú obsazených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. 

Vstupující dokument obsažený v datové zprá ě byl podepsáJ1 zaruče11ým elektronickým podpisem založeným 
na kvalifikovaném certHikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících dl'tvěru a platnost 
zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 19.02.2018 v 10:24:41. Zaručený elektronický podpis byl 
shledán platným ve smyslu ověřeni iDtegrity dokumentu, tm. dokllluent nebyl změněn, a ověření platnosti 
halitikovaného certifikátu bylo provedeno vúči poslednímu zveřejněnému seznamu zneplatněných 
kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 19.02.2018 09:20: 15. Údaje o zaručeném el kironickém podpisu: 
číslo kvalifikovaného certifikátu 2A 62 23, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem 
služeb vytvářejících důvěro PostSignum Qualified CA 2, Česká pošta, s.p. [JČ 47114983) pro podepisující 
osobu (označující osobu) borová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví . -e troruc 'Ý podpis nebyl označen časovým razítkem. 

Vystavil: 
Ptacovišt 
V Jihlavě dne 19.02.2018 

verzi dokumentu provedla: 

Otisk úředního razítka: 1111111 
105093432-211659-180219102454 

Povuimka; 

V době od U1Jeřejně11l seznamu v,eplatněných kva/ifikovaflých certifikátů, vůči kterémJJ byla ověřován11 pfat1wst kvali_fikovw,élw 
certlfikiítu 2A 62 23, tlo provei/e11f 11utoriwva11é kom,ene dokume1ttů mohlo dojit k meplatllěnl kvalifilwvanéf,o certif,kái11. 

Kontrolu této doložJ.y lze prm>ést v centrální evide1/ci doložek přfstllpllé ZJJlbobem 1m1<11/Jíujfcfm dtílkový pflst11p r,a atfrese 
/1ttps:llwww.czec/1point.cz/overovacitlolodfy. 



POTVRZENÍ 

Potvrzujeme tímto, že ve veřejném rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně je v oddílu 

B, vložka 2309 zapsaná obchodní firma PSJ, a.s,, se sídlem Jiráskova 3960/32, 586 01 Jihlava, IČ 

25337220. 

Na majetek shora uvedené společnosti nebyl prohlášen konkurs ani návrh na prohlášení 

l<onkursu ne,byl zamítnut pro nedostatek majetku (pokud jde o řízení vedená dle zák. č. 328/91 

Sb.). Uvedená společnost není evidována v insolvenčním rejstříku, vedeném Ministerstvem 

spravedlnosti ČR, tj. není proti ní vedeno ínsolve11ční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb. Na majetek 

společnosti nebyl prohlášen konkurs dle ustanovení z.č. 182/2006 Sb. ani nebyla povolena u této 

společnosti reorganizace. Společnost není v restrukturalizaci. Nebyl rovněž podán návrh na 

povolení moratoria před zahájením insolvenčního řízení. 

Uvedená společnost není v likvidaci a návrh na zápis vstupu společnosti do likvidace nebyl 

ke dni 6. března 2018 podán. 

Potvrzení se vydává na žádost společnosti. 

V Brně dne 7. března 2018 v 9,00 hod 



ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * J 40 66 PRAH A 4 * SOUDNÍ 1 
TELEFON: 1420 244 006 11 1 0; FAX: +420 244 006 2GO t E-M AI : rcjsll'ik@rejtrjustice.cz 

Čís lo žádosti: ?70281653 
Žádost doručena: 05.02.2018 09;·37:33 
Zpracovnno: 05.02.2018 09:37:34 

Pote! z{1znalllů: O 

Na zádost se vydáv!Í: 

Il l llllllll 11111111111111111 
P70281653 

r v r a 

VYPIS Z EVIDENCE REJSTRIKU TRESTU 

Identifikace subjektu: 

Identifikační číslo osoby: 

Obchodni firnrn nebo název: 
Sídlo: 

Právní fonna: 

PRÁVNICKÝCH OSOB 

25337220 

PSJ, a.s. 
Jiráskoťa 3960132, Jihlava, 586 01 

Akciová společ11osr 

Obsah evidence Rejstříku h·estů České republiky: 

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby 

Konce. obsahu evidence Rej stříku trestt'.'1 České republiky. 
Kouec sestavy 

Kulaté razítko a podpis 

/'i 1//11,1/1, ' /,•ť), !fl, 11,/,1/, Ihn, Í , ,/č/1,• H(I , hr)/ !I 11\Jr!Jc;/(/I/ U,{I\ ,I//, ,;/,\ l/l 111i/r1 li ť-1 ,i/, {1//1"/1(1 ,11, • ť''· 11<1 /'rť~· ·{/;' /li r,,,,,,, doHř/1/l•'l/fllť,,)mh /;: 
11, ·, ,1.,, ,1' 1111, 1·1 i 11,, pi t1 ť11 i, .k 11s· 1h,• 

Strana I z 1 



Rejstřík trestů právnických osob 

Ověřuji, že tento výpis z Rejstříku trestů právnických osob skládajfoí se z 1 listů 
vznikl pod pořadovým číslem 16311/2018 převedením výpisu z elektronické 
podoby do podoby 1 istinné podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim a zákona č. 420/2011 Sb.~ o 
změně některých zákonú v souvislosti s přijetím zákona o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení pťoti nim, a že se s obsahem výpisu v elektronické 
podobě doslovně shoduje. 

Ověhtjící osoba: 

V Jihlavě dne 5.2. 20] 8 



ČESKÁ REPUBLIKA* REJSTŘ{K TRESTŮ* 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ l 
TELEFON; +420 244 006 J 11 'i'" FAX: +420 244 OOG 260 • E-mail: rcJst1iklíil cjtr.justicc.cz 

Číslo zállosti: 248530798 
Zádost doručena : 05.02 20 L 8 09;47: 12 
Zpťacováno: 05.02.2018 09:4 7: 12 
Počel zúz1mmt'1 v ČR: O (n\i fa) 
Počet _pi-íloh: O (nula) 

Na žadost osoby s (tcll1ji níže uvedenými se vydavá: 

111111111111! 111111 111111 
0248530798 

l 

i 
I '·-.. ~---· 

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍl(U TRESTŮ FYZICl(ÝCH OSOB 

Osobní údaje: 
Jméno: 
Příj mcn i: 
Rodné přljmen í: 
Datum m1roze.ni I rodné čís lo: 

Pohlaví: 
Místo / okres narození: 
Stát narození: 
Stáh1i občanství: 

FRANTTŠEK 
VACULµ<. 

Obsah evidence Rejstříku trestů České republiky: 

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby 

Konec obsahu evidence Rejstřílu1 trestt'1 České republiky. 

Konec sestavy 

Kulaté razítko~ podpis 

/'•111,, ,/0· ,,. .,,,.,,,, ,. «·•i/,• ,/,r1,•(I „1, /1, 1/11.1'/11,m m 11,11111r, '"llů! , ,1/11• 111111/I., /1 11111/.11111'!i1F p!'(ll'ťl/ 111, f11'•'~ť 11'/ll 7i,11/r1 (/u} I/lm 11r 11111/wťl I, 
t11,1t 1 111 "11 •1ť , ,,,,. I I 11 I., r1.~0l'1 

Stranct I z 1 



Rejstřík trestů 

OvehJji, že tento výpis z Rejstříku trestů skládající se z l listú vznikl pod 
pořadovýrn číslem 16328/2018 převedením výpisu z elektronické podoby do 
podoby listinné podle § 1 la zákona č. 269/1994 Sb. o Rejstříku tresti'.\, a ž.e se s 
obsahem výpisu v elektronické podobě doslovně shoduje. 

Ověřující osoba: 

V Jil1lavě dne 05. 02. 2018 

Podpis .. . 



ČESlů\_ REPUBLTKA w REJSTtHK TRESTŮ* 140 66 PRAHA 4 "SOUDNÍ 1 
TITLEFON: t--120 244 006 111 * FAX: +420 244 006 260 "' E-mnil: rcjstrik@n:jtr".justi c.cz 

:íslo í:ádosti: 248531395 
Žádost doručena : 05 .02 .2018: 09:49:47 
Zpracováno: 05.02,20 18 09:49:47 
Pocet z,íznamů v ČR: O (m1la) 
Počet µříloh : O (nula) 

Na žádost osoby s údaj i níže uvedenými se vydávi\: 

111111111111111111 Ill I Ill 
024853139S 

I 
f .. ,.·-··-·-····-"·" 

, "' r o , 

VYPIS Z EVIDENCE REJSTIUl(U TRESTU FYZICl(YCH OSOB 

Osobní ť1da·e: 
.Jméno: 
Příjmeni : 
Rod11e pííj men [: 
Datum 1wroze11í / l'Odné čí.slo: 

Pohlaví: 
Místo / okres narozeni: 
Stát m1rozc11i; 
Stállu občanství: 

MlROSLAV 
HORŇÁK ... . 

Obsah evidence Rejstříku trestú České republiky: 

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osol>y 

Konec obsahn evidence Rejstříku tresli'l České republiky. 

Konec sestav 

l 'n 11, /1:, 111•{'1 ť>II• ,11/11/1' 1/11 1ťi/ 1·d1>/ w 11,i ·/i111<rf 111 i'dť11111111rlrt",1/, ol(I' ///al•/11 /,1'1 l,/c1m1J: it · f'ť''', di,,"' I" 1•,, r1t 111 hwo /,;k1111/""' ,1,,,f,1,1 , t 
/Ji', ;/. { I * \l,t~ ',J{II fjll~/f Jr;-Ji,/.d•(lt,,1>,4\', 

Strana l z 1 



Rejstřík trest1'í 

Ověřuji, že tento výpis z Rejstříku tresti'! skládající se z 1 listů vznikl pod 
pořadovým číslem 16336/2018 převedenún výpisu z elektronické podoby do 
podoby listinné podle §lla zákona č. 269/1994 Sb. o Rť:istříku trestů, a že se s 
obsahem výpisu v elektronické podobě dos]ovně shoduje. 

Ověřující osoba: 

V Jihlavě dne 05. 02. 2018 

Podpis. 




